
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
14.05.2020 № 04-0112 
 
 

О внесении изменения в Положение о порядке управления 
собственностью города Дудинки 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 19 мая 2020 года № 13 (130) 

 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Положение о порядке управления собственностью города 

Дудинки, утвержденное решением Городского Собрания от 21 апреля 2006 
года № 03-0108 «Об управлении собственностью города Дудинки» (в 
редакции решения от 26 сентября 2019 года № 03-0064) изменение, 
дополнив часть 8 статьи 21 Положения пунктом 8 следующего 
содержания:  

«8) предусмотренных частью 1 статьи 31.1 Федерального закона от 
12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


